
                             
                                        Latvijas skursteņslaucītāju amata brālība 

Apkures ierīces, iekārtas, dūmvadu un dabīgās ventilācijas kanālu  

tehniskā stāvokļa pārbaudes akts 

       Talsi                                                                      2023.gada 17. februārī 
(akta sastādīšanas vieta)       (akta sastādīšanas datums) 

 

Objekta nosaukums 

un adrese 
“Skolotāju māja”, Snēpele,  

Kuldīgas nov. 

 

Atbildīgā persona Sia “Kuldīgas komunālie pakalpojumi”  
(norāda juridiskās personas nosaukumu, reģistrācijas numuru un juridisko adresi  

vai fiziskās personas vārdu, uzvārdu un personas kodu) 

 

Pakalpojuma veicējs LAK Skursteņslaucītāju amata meistars Elijs Bite 

diploms Nr. 6037 

prakses sertifikāts 15-1/7-24/33 
(norāda juridiskās personas nosaukumu, reģistrācijas numuru un juridisko adresi  

vai fiziskās personas vārdu, uzvārdu un sertifikāta vai izglītības dokumenta numuru) 

 

Šis akts sastādīts par to, ka pakalpojuma veicējs veica tehniskā stāvokļa pārbaudi, kuras 

rezultātā konstatēts: 
 

Nr. 

p. k. 

Pārbaudītās apkures ierīces, 

iekārtas, dūmvada vai 

dabīgās ventilācijas kanāla 

nosaukums, tā atrašanās 

vieta un numurs saskaņā ar 

aktā norādīto grafisko 

attēlojumu 

Atbilstība  

normatīvo aktu prasībām 
(vajadzīgo atzīmēt ar X) 

Ekspluatācija 
(vajadzīgo atzīmēt ar X) 

1. Dūmkanāls Nr. 4; 5; 9; 10; 11; 12; 

17; 19; 20; 22* 
  x neatbilst   x nav atļauta 

2. Dūmkanāls Nr. 1; 7; 15; 16 x atbilst   x atļauta   

4. Nav pārbaudīts kanāla lietojums 

Nr. 2; 3*** 
- atbilst - neatbilst - atļauta - nav atļauta 

5. Ventilācijas kanāli nr. 6; 8; 13; 18; 

21* 
  x neatbilst x atļauta   

6. Apkures ierīce Nr. 22; 20****   x neatbilst   x nav atļauta 

7. Apkures ierīce Nr. 26; 27; 28; 31; 

32; 33; 34; 36; 37; 46; 48; 49; 51; 

52; 53* 

x atbilst     x nav atļauta 

8. Apkures ierīce Nr. 23; 24; 25; 32; 

35; 38; 39; 47; 50 
x atbilst   x atļauta   

 

Kanāli    Nr.  1 – 22   Būvēts no ķieģeļiem.  

Kanālu Nr.  1 – 22 izmērs – 140 x 270mm 

 

 

 

 



 
 

 2 no 11 
 

Piezīmes : 

 

***Dzīvokļos nr 6; 7 nav tikusi nodrošināta piekļuve apkures ierīču un to 

dūmkanālu pārbaudei, tāpēc apsekošanas akts par visu ēku nav pilnīgs. 

 

*Kanālu nr 5; 6; 8; 9; 10; 12; 13; 14; 17; 18; 19; 21; 22 galvas, virs jumta ir 

bojātas. 

MK238.89.1 Aizliegts izmantot bojātu apkures iekārtu, ierīci vai dūmvadu  

 

*Mainot ēkas jumtu, ap 

dūmkanāliem nr 4; 5; 9; 10; 11; 

20; 22 izbūvētas degtspējīgas 

koka konstrukcijas neievērojot  

LBN231-15.48  Vietās, kur ēku 

degtspējīgās konstrukcijas (piemēram, 
sienas, starpsienas, pārsegumi, sijas, 
sienas ar degtspējīgu materiālu apdari) 
piekļaujas vietējās apkures ierīču 
dūmkanāliem, izbūvē ugunsdrošības 
atdales, kas palielina apkures ierīču, 
dūmeņu un dūmkanālu sieniņu biezumu 
atbilstoši šī 
būvnormatīva 1. pielikuma 2. tabulai. Šī 
būvnormatīva 1. pielikuma 2. tabulā 
norādītās prasības neattiecas uz 
ugunsdrošības atkāpēm dūmkanāliem un 
dūmeņiem, ja to ražotājs noteicis citādi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/274815#piel1
https://likumi.lv/ta/id/274815#piel2
https://likumi.lv/ta/id/274815#piel1


 
 

 3 no 11 
 

Dzīvoklī Nr. 12 stāvkrāsnij Nr. 51 ir bojāti ārdi kurtuvē. 

Dzīvoklī Nr. 12 virtuves plītij/pavardam Nr. 52 ir bojāta cepeškrāsns. 

Dzīvoklī Nr. 12 virtuves plītij/pavardam un sildmūrim Nr. 52 ir bojāts 

dūmrovis. 

MK238.89.1 Aizliegts izmantot bojātu apkures iekārtu, ierīci vai dūmvadu  

 

Dzīvokļu nr 10 un 12 apkures ierīces pieslēgtas neatbilstošiem kanāliem. * 

 

 

 

 

Grafiskais attēlojums: 
Sadaļā "Grafiskais attēlojums" lieto šādus apzīmējumus: 
  – apkures ierīce; 
  – cietā kurināmā dūmvads; 
  – gāzes apkures ierīces dūmvads; 

  – oderēts dūmvads; 
  – šķidrā kurināmā dūmvads; 
  – dabīgās ventilācijas kanāls; 
  – mehāniskās ventilācijas kanāls. 
  – tukšs/brīvs kanāls 

 

     



 
 

 4 no 11 
 

   
 

   
 



 
 

 5 no 11 
 

   
 

   
 



 
 

 6 no 11 
 

   
 

   
 



 
 

 7 no 11 
 

   
 

  



 
 

 8 no 11 
 

   
 

   
 
 
 
 



 
 

 9 no 11 
 

1. Stāvs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 10 no 11 
 

2. stāvs 

 
 
Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu ar laika zīmogu. 



 
 

 11 no 11 
 

 


		2023-03-10T11:06:35+0200
	ELIJS BITE




